2025年 8月吉日

お客様 各位

株式会社ワイズギア

オンラインショップ

夏季休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき心より御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程の期間中は夏季休業とさせていただきます。

商品の発送およびフリーダイヤル・問い合わせフォームの受付業務は休止となります。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

▮夏季休業期間

2025年 8月 9日（土）～ 8月 17日（日）

※8月 8日（金）12：00以降から休業期間中にご注文頂きました商品は、8月 18日（月）から順次

発送いたします。

※マニュアル・イラスト・メーカー取寄せ品等はお届けまでにお時間をいただく場合がございます。

※休業期間中のメール、問い合わせフォームへのお問合せにつきましては営業開始日以降に順

次回答させていただきます。